A06 社会
2023年10月8日 星期日 责编/林威 美编/建隆 校对/李达

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

中国光大银行股份有限公司漳州分行与厦门创程资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据转让协议，中国光大银行股份有限公司漳州分行将其对公告清单所列的借款人及其担保人享有的主
债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给厦门创程资产管
理有限公司。厦门创程资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

厦门创程资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担
保人及其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向厦门创程资产管理有限公司履行主债权合同及
担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国光大银行股份有限公司漳州分行 厦门创程资产管理有限公司 2023年10月8日

序
号

1

贷款合同编号

FZZPD190003

担保人
名称

漳浦县丰盛
生物科技有

限公司、
杨建顺、
杨丽琴、
杨建乐、
廖婉婷、
杨建华、
杨碧爱

抵押物信息

漳浦县丰盛生物
科技有限公司名
下位于漳浦县佛
昙镇新安村的房
地产。土地证号：
浦国用（2016）第
01036号。房产证
号：漳房权证浦字
第16042481号

担保合同编号

FZZPD190003D、
FZZPD190003B01、
FZZPD190003B02、
FZZPD190003B03、
FZZPD190003B04、
FZZPD190003B05、
FZZPD190003B06、
FZZPD190003B07

账面本金余
额 (截至基

准日)

4299910.08

账面利息余
额 (截至基

准日)

1180239.88

本息余额合
计 (截至基

准日)

5480149.96

原贷
款行

中国
光大
银行
股份
有限
公司
漳州
分行

附件: 福建省丰盛食品有限公司债权公告清单 转让基准日2023年9月27日 单位：元

友情提示：
本栏目信息，不作为合作双方签订合同依据，为
维护您的权益，请务必认真核实。

地址：福州市鼓楼区华林路84号海都大厦二楼

分类广告 2023 年 10 月 8 日

0591-87811583

根据《环境影响评价公众参与办法》，现对福建仁锋种猪有限公司福建仁锋种猪现代化养
殖基地改扩建项目环境影响报告书（征求意见稿）进行环境影响评价公众参与信息公示，以征
求公众意见或建议。一、建设单位联系方式：福建仁锋种猪有限公司，王总，13950363399。
二、环境影响报告书征求意见稿及公众意见调查表下载链接：链接：https://pan.baidu.com/s/
1d_5SyML7NqBkzQxOUzgyXw；提取码：fy7u。三、征求意见的公众范围：项目周边居民及相
关组织、单位。四、公众提出意见的方式和途径：在本次公示期间，公众均可通过网络、信件、
电话、传真等方式向建设单位或环评单位提出与环境影响评价相关的意见。五、公众提出意
见期限：自公示之日起至2023年10月19日 福建仁锋种猪有限公司 2023年10月8日

环
境
影
响
评
价
公
示

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

罗源县公共资源交易服务中心公告
兹定于 2023年 11月 3日（星期五）上午 10

时在福州市公共资源电子交易系统（https://
fzsggzyjyfwzx.cn/FZ/）以电子竞价方式公开挂
牌转让：罗源县白塔乡村振兴产业园（二期）场
地平整涉及的砂石土，挂牌价5050万元，竞买
保证金人民币500万元。上述标的其他竞买事
项、要求详见产权竞价系统交易规则及相关材
料。有意竞买者请于2023年11月2日17时前
将竞买保证金汇至我中心账户（以银行到账时
间为准），并在电子交易系统上完成报名手续。
联系地址：福州市罗源县西大路8-8塔兜市场三层
看样时间：2023年10月20日、21日
看样地点：标的所在地
联系电话：26892456、（0591）26875855

2023年10月8日

房地产租赁权拍卖公告
受委托，我司定于 2023年 10月 17日 10时

在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开
拍卖：1.南平市延平区梅峰路 118-6号房产两
年期租赁权；2.南平市政和县解放街89-1号房
产三年期租赁权；3.南平市政和县铁山镇中心
街127-1号、127-2号房产三年期租赁权；4.南
平市光泽县崇仁乡邮政支局一楼房产三年期
租赁权。以上标的具体拍卖信息详见本公司
网站或微信公众号。即日起预约看样；缴纳保
证金及报名截止时间：2023年 10月 16日 17时
（以保证金到账时间为准）；公司地址：厦门市
厦禾路 878 号铁道大厦 24A 单元；咨询电话：
18659778383、13305011225；公司网站：https://
www.dx51.com/；公司微信号：fjdxpm。
福建省顶信拍卖有限公司 2023年10月8日

拍卖公告
受委托我司定于 2023 年 10 月 16 日上午

10：00时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.
cn)采用电子竞价方式公开拍卖以下标的：1、
一批报废资产（铁件类）；2、一批报废资产（设
备类），参考价分别为2360/吨、2840/吨。

有意竞买者请持相关资质与我司联系办
理竞买手续。

看样时间：2023年10月10、11日
截止时间：有意竞买者请将保证金于拍卖

日前一日下午五时前汇达我司账户。
联系电话：0591-87871130、17605033019
联系地址：福州市五四路 243号银河花园

大饭店16层
福建省思进拍卖有限公司

2023年10月8日

兹有刘永鑫先生与吴静娴
女士于公历 2023 年 10 月 8日
正式结为夫妇。特此登报！

敬告亲友，亦作留念。

结
婚
启
事

闽侯县上街镇超颖小吃店遗失食
品经营许可证正副本，许可证编
码：JY23501210140647，声明作废。

陈佳于 2023 年 10 月 1 日遗失
二 代 身 份 证 ，公 民 身 份 号 码
350121200407261629，特此声明原
证作废，本人不承担他人冒用该身
份引发的一切法律责任。

遗失声明
台江区旺发卤味店遗失福州市台
江区市场监督管理局 2018 年 9 月
12日核发的食品经营许可证副本，
编号:JY13501030070917，声明作废。

李源遗失军官证，证号：军字
第0611319号，声明作废。

房地产租赁权拍卖公告
受委托，兹定于 2023年 10月 16日上午 10

时至 2023年 10月 17日上午 10时止（延时的除
外）在 阿 里 拍 卖（https://zc- paimai.taobao.
com/）举行房地产租赁权拍卖会。拍卖标的:

福建省泉州市鲤城区新门街拓改工程南
区2号楼201（现：新门街81-2）房地产三年期
租赁权（出租建筑面积约815.03㎡）。（标的信
息详见本公司网站）。有意竞买者，请与本公
司联系看样，办理相关报名登记手续。★展示时间：2023年 10月 11日-12日，标的物
现场★联系电话：白女士：18650065557；陈先生：
13600819581★联系地址：福建省福州市鼓楼
区五四路 210号国际大厦 20层★网址：http://
www.fjhxpmh.com★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2023年10月8日

陈宇峰遗失《预防接种禁忌证
明》BA0103857，特此声明作废。

王坤遗失《预防接种禁忌证
明》BA0103858，特此声明作废。

拍卖公告
受委托，我司定于2023年10月16日（星期

一）15:00时在平潭金井湾商务营运中心5号楼
15层大会议室举行租赁权拍卖会，公开拍卖以
下标的：金井湾商务营运中心1、2、3、5号楼共
计28部轿厢投影广告位一年期租赁使用权。
有意竞买者请与我司联系，办理看样、报名、缴
纳保证金和竞买登记等手续。
报名对象要求：中华人民共和国境内企事业法人
报名及保证金截止时间：2023年10月15日17点整
看样时间：即日起至2023年10月13日
看样地点：标的物所在地
联系地址：平潭县潭城南路钱运通拍卖行
联系电话：18567906785、施先生

平潭综合实验区钱运通拍卖有限责任公司
2023年10月8日

结 婚 祝 福

寻人启事
陈秋萍，女，1979年出生，原

住于福州市晋安区王庄新村桂
园小区 10 座，2013 年左右嫁到
台湾。多年联系不上，望有知情
人士或其本人看到本启事，尽快
与其母联系，万分感谢。

联系电话：0591-83662582
其 母：陈国金

2023年10月8日

寻 人 启 事

房地产租赁权拍卖公告
兹定于 2023 年 10 月 16 日上午 10 时至

2023年 10月 16日下午 16时止（延时的除外）
在阿里拍卖（https://zc-paimai.taobao.com/）举
行拍卖会。拍卖标的:福建省福州市平潭县潭
城镇东大街21号（现地址为海坛中路21号）七
层部分房地产三年期租赁权（出租建筑面积约
400m2）。（标的情况详见本公司网站）。有意
竞租者，请与本公司联系看样，办理相关报名
登记手续。★展示时间、地点：2023年10月12
日 - 13 日 、标 的 物 现 场 ★ 联 系 电 话 ：
18120887908（杜小姐）、0591-87878633★联系
地址：福建省福州市鼓楼区五四路 210号国际
大厦 20 层★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2023年10月8日

声 明 公 告

● 公告 ● 声明 等 信 息 登 报

0591-87811583
0591-87827957

登报
电话

福州市民应女士告
诉记者，7月 13日，一名自
称是“天韵美学馆”工作
人员的女子，在福州双抛
桥二里附近派发小卡片，
称新店即将开张，发朋友
圈集赞 28个即可享受 188
元文价值 1800 元“粉墨
眉”的优惠。应女士说，
正常做个眉毛打底都要
三四百元，远低于市场价
的价格让她心动，于是加
了该推销员微信。

8 月 13 日，应女士接
到电话，称新店已开张。
第二天，她来到位于宁德

大厦 9 楼 910 室的“天韵
美学馆”，除了文眉外，又
在店员推销下购买了“美
瞳线”和“祛斑”服务。“我
脸上有雀斑，她们就一直
劝我做祛斑项目。”应女
士说，自己一时冲动，便
付了 3000 元，当天做了价
值 688 元的“美瞳线”和

“粉墨眉”，剩下都是祛斑
项目。

接下来，她又做了两次
眉毛护理。可从 8月下旬
起，她通过微信联系美容
师，却一直没回复。“店员一
开始说‘美容师出差了’，到

后面发消息、打电话都不回
复了。”8月27日，应女士来
到“天韵美学馆”，却发现已
经人去楼空。

福州市民傅女士也被
低价诱惑，去店里体验洗
眉。她告诉记者，其间店
员也不停推销所谓洗眉套
餐，但她并未同意，“可是
现场有许多人充值”。

随后，记者来到宁德
大厦 9 楼 910 室，透过玻
璃门见里面已空空如也，
通过“天眼查”“企查查”
等也无法查询到店铺相
关信息。

开业不到半月 美容院玩“消失”
有消费者因价格优惠，在“天韵美学馆”体验洗眉，充值3000元后该店人去楼空

2022年2月，漳州的小
李驾驶货车到一家物流公
司的工厂内，准备装运一
批货物，车上还搭乘了小
李的同乡好友小陈。

在物流公司员工小许
将货物装车关门后，小李
提出要为货物加装雨布以

免涉水。当时的监控录像
显示，在小李与小许重新
打开货车车门后，车厢内
货物随即掉落并砸伤小
陈，最终造成小陈七级伤
残。

虽然货车买了保险，
但是由于强制险只赔保

道路交通事故，而这场意
外是货车停车装货过程
中发生的，不属于强制险
赔偿范畴，保险公司不予
理赔。

事后，小陈要求物流
公司赔偿损失未果，起诉
到芗城法院。

开车门货物掉落
砸伤一男子

N海都记者 林雅璇 周婉怡 文/图

近日，有福州市民通过智慧海都平台报料称，因低价诱惑，在位于宁德大
厦9楼910室的“天韵美学馆”体验洗眉后，又充值3000元做祛斑等项目，谁知
该店开业不到半个月，居然玩起消失，联系不上她的美容师，到现场查看发现
已经人去楼空。有消费者表示，体验当天现场有不少人充值。律师表示，若美
容院蓄意圈钱跑路，可能涉嫌诈骗。

对此，福建扬都律师
事务所邓莹莹律师表示，
消费者可通过向当地消费
者协会投诉来维护自己的
合法权益，也可以向市场
管理部门举报，如果该美
容院办理了工商营业执

照，相关部门一般会吊销
执照并处罚款。此外，若
美容院蓄意圈钱跑路也可
能涉嫌诈骗，消费者可以
选择报警。

邓律师提醒，消费者
消费时要仔细审查美容

院资质，查看工商登记的
信息，主要是营业范围、
成立时间等，如果是新成
立的美容院，要高度警
惕，最好不要充值或者充
值金额不要太大，以免造
成损失。

价格远低于市场价 市民心动体验

律师：若美容院蓄意圈钱跑路 或涉嫌诈骗

N海都记者 曾炳光 通讯员 李怀志 江晓筠

开着货车带好友去装货，哪知开车门后货物意外掉落，好友被砸伤，责任如
何承担？近日，漳州芗城法院审结了一起车上堆放物掉落伤及他人的案件。

芗城法院经审理认
为，物流公司员工小许在
装货时，并未对货物进行
稳固堆放，导致货物掉落
砸伤小陈，其存在主要过
错，物流公司作为用人单
位，应当对小陈的损伤后
果承担赔偿责任。

司机小李明知装货场
所存在一定危险，仍然让小
陈进入工厂帮忙，对小陈的

损伤后果同样存在过错，应
当承担相应赔偿责任。

而小陈作为具备完全
民事行为能力的成年人，
对自身安全并未尽到注意
义务，应适当减轻物流公
司和小李的赔偿责任。

法院最终酌定由物流
公司承担50%的责任，小李
承担30%的责任，小陈自负
20%的责任，并据此判决各

方承担相应的损失。
小陈与物流公司不服

而上诉，被驳回维持原判。
法官提醒，在堆放物品

时，堆放人应当合理选择堆
放的位置和高度，确保物品
堆放稳固并应尽到管护的
义务。而第三人也应当具
备足够的安全意识，要跟堆
放物保持一定的安全距离，
以避免类似悲剧的发生。

法院：堆放人应尽到管护义务

搭载老乡去装货 货物掉落砸伤人

﹃
天
韵
美
学
馆
﹄
已
空
空
如
也